rationales

As

margin notes on the right edge of the page, partially cut off.

considerantes demceps phibuerunt se
 ab hominibz adorari sic dicitur apoc. xix.
Ecceidi in qre an pedes eius ut adorare
 eum. et dixit in vnde ne fecis consilius
 tuus simi et fratru tuoz. et v die glo.
 In ueti lege si prohibuit se adorari sed
 post ascensionem uides sup se exaltari ho
 mine ab hoine timuit adorari eo. pp.
 in sinone de ascensione eo. Natura hore
 nre humilitatis ule amctaz. altitu
 dine potatum ad dei pns e prolecta
 consensum. ut mirabilior fiet gra dei
 cu remotis in conspu homi q merito
 reuerentia sui sentiebantur iudicare fi
 des n diffidet spes n fluctuaret carita
 n teget. **S**exta e spei nre soliditas.
 heb. iiii. Habentes ergo pontificem mag
 qui pccat celos ihm filium dei tenet
 spei nre confesionem. It heb. vi. Q cofugi
 nius ad tenenda ppitam spem qm hic
 auctora lemus anime finā actuitam
 et incoerem usq ad mitiora uelamns
 ubi pccat pro nob intuiuit usq. De he
 itm leo. xpi ascensionem e prolecto et
 quo pccat gra capitis eo spes tendit
 et coepta. **S**eptima e uie ostensio. apoc.
 u. Ascendit pandens it. an eos. aug. Via
 tibi ipe fcs est ipe saluator. fuge et am
 bula. hale q. noli pigrescere. **O**cta. pa
 nue celestis apoc. Sicut n. pimus adam
 apert ianuā in fin. sic os pccat vñ ec
 cantat. Tu deuoto mortis aculeo. et cer
Nona loci pccat. Jo. xiiij. Vado paratē
 uob locum. aug. Dne para q. pas. nos.
 eni tibi pas et te nob pas qm loci pas et
 tibi i nobis et te nobis.

De emissione sancti spiritus.

consideranda sunt. **P**rio a quul
 sus e. Seco quot modis mittitur siue
 missus e. Tio quo tpe missus e. Qto
 qd ens missus e. Quinto qualis missus
 est. Sexto in quos missus e. Septimo
 pp quid missus e. **C**irca pnu aq.
 missus e notandum q ipm spm scm per
 mittit et filius mittit et ne et sic fcs se ipm
 dedit et misit. De pmo. Jo. xiiij. Paclit
 aut sic fcs que mittit pa. i no. mco. etc.
 De secdo. Jo. xvi. Si aut abiero mittā eni
 ad uos. Qulio n. missis inferioribz hic
 copatiōem ad suū mittētem sē t plic
 hitudine s. ut ad dante eē et sic mittitur
 radius a sole ut et ad dante hitū et sic
 mittitur iaculum a pectore ut ad dā
 tem uictōm siue auctoritatē et sic mit
 titur nūcūs a pceptore. Sōm hūcū
 plicē modū missio p conuēte spm scō
 qmittitur. n. a pte et filio tamq. ab eis
 hms eē et hitūtem et auctem in opādo. si
 chyloni. et ipe sic fcs se ipm dedit et
 misit q. uidet infirmari. Jo. xvi. cū dicit
 Cū aut uenit ille sic uirtatis et nā
 sic dicit. leo. pp. in sinone de pccat. Be
 ate hitūtem in cōmutabilis certis vna
 e in sba. indiuisa i ore. consors i uolūta
 te. par. in omīpōtētia. equal. in glā.
 Diuisit aut sibi opus nre redēptōis
 in iā hitūtem. ut p. p. uaretur. filius